
 

令和２年４月３０日 

保護者様 

名古屋大谷高等学校 

校長 梶浦 伸祐 

 

２０２０年度 第１回実用英語技能検定試験のご案内 

 

 日ごろは、本校教育活動に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では英語教育の一環として（財）日本英語検定協会主催の実用英語技能検定試験を受験

させ、日ごろの学習成果に役立てたく、下記の通り実施致しますのでご案内申し上げます。 

 「大学入試英語成績提供システム」の利用は延期となりましたが、多くの私立大学を中心に試験結

果を入試に活用できることもあり、本検定の受験は全国的に見ても非常に高い位置づけとなっており

ます。 

  なお、本校では「尾張学園検定・資格取得支援制度」により、準２級以上の検定に合格した場合、

下記検定料が全額補助されます。この制度をご活用いただき、お子様が奮って受験するよう督励方お

願い致します。また、合格した際には本館１階に受験級・氏名・出身中学が掲載されることになりま

すので、ご了承ください。 

記 

 

１．日  時     2020 年 6 月 28 日(日) 午前      2020 年 7 月 18 日(土)午後 

2020 年 7 月 25 日(土) 午後              のいずれかで実施 

２．会  場        本 校 

３．検定料    ２  級  ５,５００円  ３級  ３,９００円 

         準２級  ４,９００円  ４級  ２,６００円          

                      ※４級の受験申込みは第 1 回(今回)のみ 

４．申込期日   令和２年５月８日（金）(１５：００まで) 

 

★ 英語検定申込書の必要事項を記入し、検定料（つり銭のないように）といっしょに封筒に入れて，

担任へ提出して下さい。一次免除有資格者は｢一次免除申請｣に〇をつけてください。 

 

----------------------------------------------------- キリトリセン -------------------------------------------------------- 

実用英語技能検定申込書 

 

級  検定料         円を添えて申し込みます 

 

 

 

     年    組    番 氏名              

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

            実用英語技能検定     級 領収書      ※次回登校日にお渡しします 

 

     年    組    番              様 

 

       円 正に領収致しました。  名古屋大谷高等学校英語検定係 

 

 
 

一次免除申請 

 


